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Płynąc sprzątajmy i posłuchajmy autorytetów. 30 czerwca wsiądą w kajak
zabierając worki na śmieci: Sabina Pierużek-Nowak, która bada zwyczaje
wilków i jest prezesem Stowarzyszenia dla natury "Wilk" oraz Andrzej
Kruszewicz, dyrektor ZOO w Warszawie, który z kolei pięknie opowiada
m.in. o naszych skrzydlatych przyjaciołach. W swoje kajaki wsiądą także
pracownicy Parku.

Wszyscy chętni, którzy chcą posłuchać dlaczego na Drawie obowiązują okresy
ochronne wprowadzane z myślą m.in. o ptakach, ssakach, rybach, dla których
Drawa jest ostają oraz przy okazji zebrać śmieci pozostawione na wodzie i przy
brzegu, powinni przeczytać następujący plan:

Zbiórka: 30 czerwca, o godz. 9.00 (sobota) przy Punkcie Informacji Turystycznej w
Drawnie-Przystań Wodna.
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1. Odprawa na Przystani Wodnej w Drawnie, 9.00 – 9.30:

Turyści: we własnym zakresie wypożyczają kajak wraz z osprzętem i
kapokiem, przyjeżdżają na miejsce zbiórki,
zobowiązani są wnieść stosowne opłaty, płyną na własną odpowiedzialność,
powinni zabrać ze sobą prowiant oraz wodę do picia,
na miejscu zbiórki otrzymają od pracowników DPN worki na śmieci i
rękawice ochronne.
odbiorą też instruktaż dotyczący bezpieczeństwa na wodzie. Niezbędne
informacje przekaże Jarosław Gancarczyk, konserwator O.O. Szuwary.

Zanim chętni wsiądą do kajaka, aby ruszyć na Drawę, powinni jeszcze
wypełnić specjalne kupony, które wezmą udział w losowaniu nagród na
mecie, czyli na miejscu biwakowania „Bogdanka”. Do wygrania będzie
m.in. 30-sto litrowy, wodoodporny worek, idealny do sportów wodnych.

2. Finał na „Bogdance”:

 ok. godz. 15.00, czeka na uczestników Aleksandra Gancarczyk, starszy
specjalista ds. ochrony przyrody, z wydawnictwami poświęconymi DPN,
przy ognisku, z p. Andrzejem Kruszewiczem i Sabiną Pierużek-Nowak
gawędzimy o zwierzętach DPN,
losowanie nagród,
zakończenie dnia pod hasłem „Dbajmy o rzekę.

Andrzej Kruszewicz – ochrona ptaków wodnych (w tym m.in. zasadność
wprowadzonych ograniczeń)
Sabina Pierużek – Nowak – ochrona ssaków, dla których rzeka Drawa jest ostoją.

Ty też chroń rzekę Drawę. Wiedzę, którą zdobędziesz podczas otwarcia
sezonu 2018 przekaż innym. Bądź przyrodnikiem i świadomym turystą. 
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